
 

Zarządzenie nr585/2485/14 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 9 lipca 2014 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na nazwę zalewu nad Dzierżęcinką przy ul. Sybiraków 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) i § 16 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie z dnia 3 marca 2008 r. (z późń. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam konkurs na nazwę zalewu nad Dzierżęcinką przy ul. Sybiraków. 

§ 2. Załącznikiem do zarządzenia jest regulamin konkursu. 

§ 3. W celu rozstrzygnięcia konkursu powołuję komisję konkursową, w skład której wchodzą: 

- Tomasz Czuczak, Sekretarz Miasta Koszalina – Przewodniczący komisji 

- Tomasz Nowe, Urząd Miejski w Koszalinie (BKS) 

- red. Krzysztof Plewa, Radio Koszalin 

- red. Ewa Marczak, Tygodnik Koszaliński Miasto 

- Marcin Napierała, red. naczelny TV Max 

- Joanna Zielonka, Zarząd Obiektów Sportowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Piotr Jedliński 

 


